Supporto circolare wireless Clamp
Codice Articolo: TESUPROUNDWIR10W
Supporto circolare wireless da 10W a ricarica rapida con tecnologia QI e Automatic
Detection System, aggancio a clip per bocchetta di areazione
GUIDA IN SICUREZZA
Ecco l’accessorio ideale per ricaricare il proprio smartphone e visualizzare mappe e chiamate in arrivo: il supporto circolare
orientabile da 10W è un prodotto pratico ed innovativo per guidare in tutta sicurezza.
Grazie alla clip potrai fissarlo alle bocchette di aereazione della tua vettura. Ti basterà inserire il tuo dispositivo tra le morse
regolabili per avere una visualizzazione ottimale del display.
INNOVAZIONE IN AUTO
Clamp si caratterizza per la ricarica wireless, che ti permette di alimentare gli smartphone abilitati a questa tecnologia
semplicemente appoggiandoli al supporto.
È necessario utilizzare il cavetto USB – Micro USB che troverai nella confezione per portare energia al supporto: inserisci il
connettore Micro USB nell’ingresso dedicato e quello USB nella presa da 12/24 V della tua macchina.
La certificazione QI viene rilasciata dal Wireless Power Consortium: questo standard indica caricatori in grado di alimentare i
device in modalità wireless in tutta sicurezza.
Inoltre, se vorrai sfruttare la modalità di ricarica rapida ed ottenere un livello di carica dello smartphone al 50% dopo soli 30
minuti, ti basterà collegare il supporto ad un caricatore  Quick Charge. Questo tipo di dispositivo è infatti in grado di ridurre
considerevolmente i tempi necessari per l'alimentazione grazie alla tecnologia QI.
SICUREZZA PER IL TUO SMARTPHONE
La tecnologia ADS (Automatic Detection System) permette a questo supporto di riconoscere le esigenze di alimentazione del
dispositivo al fine di evitarne il surriscaldamento. Grazie a questo innovativo sistema, il supporto può ricaricare smartphone con
potenza di 5W e 7,5W come gli iPhone X, 8, 8 Plus.
Il supporto Clamp è un valido alleato per ricaricare e sfruttare tutte le potenzialità del tuo smartphone senza distrarti dalla guida.
CARATTERISTICHE:
Supporto circolare
Ricarica rapida wireless
Clip per bocchetta d’areazione per fissaggio del supporto
Morse regolabili per smartphone
Rotazione 360°
Tecnologia QI
Tecnologia ADS (Automatic Detection System)
Potenza: 10W
Distanza di trasmissione: 3-8 mm
Cavo di ricarica USB – Micro USB incluso nella confezione
Supporto circolare wireless Clamp
Codice Articolo: TESUPROUNDWIR10W
Dati tecnici
Aggancio: Morse regolabili
Rotazione: 360°
Modalità di fissaggio: Clip per presa d'aria
Cavo di ricarica: USB/Micro-USB
Distanza di trasmissione: 3-8 mm
Ingresso: 9V/1.67A - 2A
Uscita: 5V/1A, 9V/1.1A
Tecnologia: ADS (Automatic Detection System), Tecnologia QI
Tipo di ricarica: Rapida con caricatore Quick Charge
Finitura/Caratteristica: Supporto circolare
Accessori inclusi: Cavo di ricarica
EAN: 8018417255397
Codice Articolo: TESUPROUNDWIR10W
Peso: 90 g
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 190 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 262 g
Larghezza Inner: 260 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 409 mm
Altezza Inner: 230 mm
Peso Inner: 1598 g
Larghezza Master: 448 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 544 mm
Peso Master: 6480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it